
 
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru        тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД  

сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001 

Приказ № 15/1-Д 

от 14 марта 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«О назначении администратора Московской электронной школы» 
 

В целях организации подготовки к внедрению в общеобразовательных 

организациях Республики Дагестан подсистем и сервисов Комплексной 

информационной системы «Государственные услуги в сфере образования в 

электронном виде» (далее - Московская электронная школа), а также в 

соответствии с письмом Министерства образования и науки РД № 06- 

3283/06-18/24 от 05.03.2024 г. Об информировании о том, что необходимо назначить 

администратора Московской электронной школы. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Назначить Зиявудинову Мадину Магомедовну, заместителя директора по 

УВР, школьным администратором МЭШ. 

2 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор _________________________ Исаева Э.А. 
 

С приказом ознакомлены:  

Зам. директора по УВР  М.М. Зиявудинова  14.03.2024 г 

 

mailto:isaeva.elmira.76@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/

